
1-mag 2-mag 3-mag 4-mag 5-mag 6-mag 7-mag 8-mag 9-mag 10-mag 11-mag 12-mag 13-mag 14-mag 15-mag 16-mag 17-mag 18-mag 19-mag 20-mag 21-mag 22-mag 23-mag 24-mag 25-mag 26-mag 27-mag 28-mag 29-mag 30-mag 31-mag
sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00

15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

01-giu 02-giu 03-giu 04-giu 05-giu 06-giu 07-giu 08-giu 09-giu 10-giu 11-giu 12-giu 13-giu 14-giu 15-giu 16-giu 17-giu 18-giu 19-giu 20-giu 21-giu 22-giu 23-giu 24-giu 25-giu 26-giu 27-giu 28-giu 29-giu 30-giu
martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

01-lug 02-lug 03-lug 04-lug 05-lug 06-lug 07-lug 08-lug 09-lug 10-lug 11-lug 12-lug 13-lug 14-lug 15-lug 16-lug 17-lug 18-lug 19-lug 20-lug 21-lug 22-lug 23-lug 24-lug 25-lug 26-lug 27-lug 28-lug 29-lug 30-lug 31-lug
giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

09:00
10:00
11:00
12:00

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

01-ago 02-ago 03-ago 04-ago 05-ago 06-ago 07-ago 08-ago 09-ago 10-ago 11-ago 12-ago 13-ago 14-ago 15-ago 16-ago 17-ago 18-ago 19-ago 20-ago 21-ago 22-ago 23-ago 24-ago 25-ago 26-ago 27-ago 28-ago 29-ago 30-ago 31-ago
domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

01-set 02-set 03-set 04-set 05-set 06-set 07-set 08-set 09-set 10-set 11-set 12-set 13-set 14-set 15-set 16-set 17-set 18-set 19-set 20-set 21-set 22-set 23-set 24-set 25-set 26-set 27-set 28-set 29-set 30-set
mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

01-ott 02-ott 03-ott 04-ott 05-ott 06-ott 07-ott 08-ott 09-ott 10-ott 11-ott 12-ott 13-ott 14-ott 15-ott 16-ott 17-ott 18-ott 19-ott 20-ott 21-ott 22-ott 23-ott 24-ott 25-ott 26-ott 27-ott 28-ott 29-ott 30-ott 31-ott
venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

Prof.ssa Bortolotti - registrazione asincronica
Prof.ssa Carta - aula Didattica della Scuola di Medicina del lavoro
Prof. Oliveri - aula Didattica della Scuola di Medicina del lavoro 
Prof. Porru - aula Didattica della Scuola di Medicina del lavoro 
Medicina Interna - (docenti: Fondrieschi, Tassinari, Fratta Pasini, Romano) - iscrizione moodle su medicina interna 2° anno a questo link : https://www.medicina.univr.it/main?ent=oi&te=N&cs=727&aa=2019%2F2020

 dott. Romano - lo 
scompenso cardiaco -

16:00/17:40

 dott. Fondrieschi - la 
sincope -16:00/17:40

prof. Tassinari - Regolazione 
della pressione -

16:00/17:40

dott. Romano - 
ecocardiogramma. Lettura 

ed interpretazione -
16:00/17:40

prof. Porru 
med lavoro 12-

16

prof. Porru 
med lavoro 

12-16

Prof. Olivieri - 
medicina del 

lavoro - 
16:00/20:00

Prof. Olivieri - 
medicina del 

lavoro - 
16:00/20:00

prof. Fratta Pasini - le 
dislipidemie - 16:00 - 

17:40 - Aula De Sandre 

ottobre 

LUGLIO 

AGOSTO 

prof.ssa Carta 
med lavoro 
14:30 -16:30 prof.ssa Carta 

med lavoro 
16:30 -18:30

prof. Porru 
med lavoro 12-

16

MAGGIO

GIUGNO

Prof. Olivieri - 
medicina del 

lavoro - 
16:00/20:00

MODALITA' LEZIONI E AULE

prof.ssa Carta 
med lavoro 
13:30 -15:30

prof.ssa Carta 
med lavoro 
13:30 -15:30

prof.ssa Carta 
med lavoro 
16:30 -18:30

prof.ssa Carta 
med lavoro 16:45 -

18:45

prof. Porru 
med lavoro 12-

16

SETTEMBRE


